



Sławno, dnia 25 kwietnia 2025 r.

ZPOP.271.15.2025

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „**Przebudowa i remont drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w Warszówku w gminie Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Zgodnie z załączoną dokumentacją należy wykonać warstwę wiążącą z AC16W oraz ścieralną z AC11S. W dokumentacji nie określono jednoznacznie kategorii ruchu oraz rodzaju lepiszcza jakie należy zastosować. Prosimy o określenie kategorii ruchu drogi oraz rodzaju lepiszcza jakie należy zastosować w warstwie wiążącej a jakiego w warstwie ścieralnej.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że należy zastosować do warstwy wiążącej AC16W KR1-2 50/70 i AC11S KR1-2 50/70.

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie iż zjazdy z kostki kamiennej należy zafugować mieszaniną cementu i piasku.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający potwierdza, że zjazdy należy zafugować mieszaniną cementu i piasku.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający potwierdza, że nie należy wykonywać przełożenia istniejącej nawierzchni z kostki betonowej.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający potwierdza, że nie należy przekładać nawierzchni z kostki. Jezdnię należy wykonać w taki sposób, aby dopasować się do istniejącego parkingu.

